«В регистр»
[image: image1.png]PN

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _23 апреля 2014 года_                                                                                                      № __1730_
О признании утратившим силу

постановления администрации
города Югорска от 07.12.2011 № 2837

1. Постановление администрации города Югорска от 07.12.2011 № 2837 «О порядке передачи в безвозмездное пользование имущества, находящегося в собственности муниципального образования городской округ Югорск» признать утратившим силу.
2. Опубликовать постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Югорский вестник».

Исполняющий обязанности главы

администрации  города   Югорска                                                                                   С.Д. Голин